ПРОЕКТ
                                                                                                                               Редактор проекта: Гонцова О.А., советник по орг. Вопросам аппарата СД МО Теплый Стан

Проект внесен: Кузьменко Е.Н., глава муниципального округа Теплый Стан

Дата внесения проекта: 11.10.2022

______________________________

                  (подпись)

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____ ______________ 2022 года №_____

О внесении изменений в постановление аппарат Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 10 августа 2020 года № 09-П
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», пунктом 2.7 Положения об аттестационной комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан:

1. Внести изменения в постановление аппарат Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 10 августа 2020 года № 09-П «Об аттестационной комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан» (в редакции постановления от 20.09.2021 №09-П), изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Е.Н. Кузьменко.

Глава муниципального
округа Теплый Стан                                                                       Е.Н. Кузьменко

Приложение

к постановлению аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан
от «__»_______2022 №___

Приложение 2

к постановлению аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан
от 10.08.2020 №09-П
СОСТАВ

аттестационной комиссии аппарата

 Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

Председатель комиссии:

Кузьменко Елена Николаевна - глава муниципального округа Теплый Стан;

Заместитель председателя комиссии:
Гонцова Ольга Александровна - советник по организационным вопросам;

Члены комиссии:

Чернушевич Олег Васильевич -  депутат Совета депутатов   муниципального округа Теплый Стан;
Барышникова Екатерина Александровна - советник по связям с общественностью;

Секретарь комиссии

Турпова Екатерина Юрьевна -  советник по общим вопросам.